
DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 1 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 2 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 3 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 4 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 5 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 6 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 7 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 8 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 9 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 10 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 11 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 12 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î



DOCUMENT

ACORD_JGL
ÓRGANO

COMUNICACIO
REFERENCIA

1177-000001-2018

Codi Segur de Verificació: 2122a5a7-dba9-40d2-949d-ed46ef1c64cc
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2018_2027076
Data d'impressió: 03/09/2018 12:02:10
Pàgina 13 de 13

SIGNATURES

1.- TCAT P FRANCESC FERNÁNDEZ FERRAN - DNI 39874371F (Secretari), 28/08/2018 09:41
2.- TCAT P LUCAS RAMÍREZ BÚRDALO - DNI 47637705J (Alcalde), 28/08/2018 12:04

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
  D

'O
LE

R
D

O
LA

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

.

Í
56
Èa
5a
7-
db
a9
-4
0d
2-
94
9d
-e
d4
6e
f1
c6
4c
c>
Î


